[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ

от 16.08.2016 г.

                                                               № 54/16-ПГ
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельных участков

Рассмотрев заявление генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «Строймонтаж-2002» Приходько Романа Владимировича, действующего на основании Устава, и предложение начальника управления архитектуры и градостроительства городской Администрации, гл. архитектора г. Мирного Сафоновой Светланы Анатольевны о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков, с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 10.08.2016, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса РФ, Уставом МО «Город Мирный», приказом Минэкономразвития РФ от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», административным регламентом предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования (2.6 – многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)) земельных участков, расположенных в 14 квартале г. Мирного:

- (кадастровый номер 14:37:000314:113) площадью 11 361,0 кв. метр;

- (кадастровый номер 14:37:000314:30) площадью 1 144,0 кв. метра;

- (кадастровый номер 14:37:000314:1) площадью 708,0 кв. метров;

- (кадастровый номер 14:37:000314:4) площадью 4 660,0 кв. метров.

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города                                                                                              С.В. Корнилов

С О Г Л А С О В А Н О:

И.о. начальника правового управления                                                                 В.А. Ефимов

Начальник управления архитектуры

и градостроительства                                                                                          С.А. Сафонова

Начальник управления

имущественных отношений                                                                            М.В. Климентьева

Начальника отдела

по муниципальной службе

и делопроизводству                                                                                              О.В. Базыкина

Рассылка:  УАиГ,  УИО, ОСО и СМИ, АМР,  МКУ «КИО»,
                    ООО «Строймонтаж-2002» (3 экз.)

исп.: Сафонова С.А.

тел.: 4-32-81